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BAKGRUNN 
Møre og Romsdal Fylkeskommune ser på muligheter innenfor offentlige anskaffelser 
når nye drift og vedlikeholdskontrakt(er) innen elektro skal lyses ut. Vi vil utnytte 
handlingsrommet innenfor gjeldende regelverk, samt redusere utslipp i tråd med 
fylkeskommunens klimaambisjoner.  

Et godt kontraktsamarbeid med balanse i risiko, er grunnmuren for arbeidet som skal 
utføres. Vi lyser ut drift- og fagkontrakt(er) der byggherre og leverandør går i dialog før 
anskaffelsen lyses ut.  

Pågående driftskontrakt E1550 omfatter Møre og Romsdal fylke.  

MÅLSETTING 
Oppdragsgiver har en målsetting om å ha et mest mulig trygt og framkommelig 
vegnett. Oppdragsgiver har satt seg som mål om å oppnå optimal drift og vedlikehold 
av de elektriske anleggene på en klimanøytral måte og med balansert risiko. 

Vi skal utarbeide tydelige konkurransegrunnlag som er bygd på faglige vurderinger. 
Fylkesstrategi for samferdsel samt andre styrende dokumenter legger føringer som skal 
innarbeides i kontrakten. Dette omfatter blant annet teknologiske nyvinninger, 
kompetanse, universell utforming og skadevirkninger knyttet til fylkeveger.  

BEHOV 
Vi ber bransjen om å komme med innspill til oppbygging av kontraktene samt hvordan 
kontrakten(e) kan gi best mulig drift- og vedlikeholdsløsninger for oppdragsgiver, med 
de mål som er nevnt.  

INNOVATIVE ANSKAFFELSER 
Innovative anskaffelser legger til rette for god dialog med leverandørmarkedet, som 
dekker oppdragsgivers behov. Ved å ha samtaler og sette seg inn i markedets behov 
før utlysning av kontrakter, vil oppdragsgiver ha bedre grunnlag for sine utlysninger. Det 
vil også forberede leverandørene på kommende utlysning og gi dem muligheter for å 
foreslå innovative løsninger. 

Deltakelse i konferansen er ikke avgjørende for deltakelse i påfølgende anskaffelse.    



FREMDRIFT OG DIALOGPROSESS 
GJENNOMFØRING 

Dialogkonferansen blir publisert i Mercell/Doffin og blir gjennomført i tre runder: 

Tidsplan Aktivitet Metode 
 Dialogkonferanse 1: Skriftlig innspill fra leverandører. 

Svarfrist: 21.10.2024 kl. 13:00. 
Mercell 

18.11.2024 Dialogkonferanse 2: Åpent markedsmøte på Teams. 
Mer informasjon og påmelding kommer i uke 45. 

Teams 

Uke 49/50 1-1-samtaler. Påmelding etter dialogkonferanse 2. 
Mer informasjon og påmelding kommer i uke 48. 

Teams 

 

Informasjonen som blir innhentet blir benyttet til å utarbeide best mulig 
konkurransegrunnlag for anskaffelsen. 

Se også: https://innovativeanskaffelser.no/elektrokontrakt-veg/  

DIALOGKONFERANSE 1 

Gjennomføres som skriftlig innspill som besvares i Mercell. 

Spørsmål: 

Begrunn svarene med positive og negative konsekvenser. 

1. Hvilken kontraktsform vil bidra til økt konkurranse og attraktivitet, sett fra 
leverandørenes perspektiv? 

2. Hvilke oppgaver innen drift- og vedlikehold er det fornuftig at byggherre utfører? 
3. Kan noen av dagens kontraktsoppgaver tas ut av konkurransegrunnlaget og 

overføres til byggherre?  
4. Hvilke tildelingskriterier mener leverandøren at vi bør anvende?  
5. Er det andre elementer i den fasen vi er inne i nå som vi burde ta hensyn til i 

videre prosess? 
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